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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 18

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Det föreslogs att någon gästföreläsare skulle tas in. Tyvärr blev det inte så pga sjukdom hos den
tilltänkte föreläsaren. Till nästa år ska ytterligare personer tillfrågas.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-11-30

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Transpersonell psykologi, 7.5 hp (PSGA17)
Kursansvarig: Anette Kjellgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det totala intrycket från både skrivna kursanalysen och den muntliga utvärdering vi hade är att studenterna
var väldigt nöjda med kursen.
Samtliga anger att kursen upplägg möjliggjort att tillgodogöra sig kursens lärandemål i hög eller i mycket hög
utsträckning. Även examinationen anger de flesta att den möjliggjort att visa det som uttrycks i kursens
lärandemål. Bemötande från kursens lärare har av samtliga upplevts som professionellt i hög eller i mycket
hög grad. De flesta anger att de lagt ned mellan 20-29 timmars studietid per vecka.
Speciellt påtalades att det var värdefulla och utvecklande gruppdiskussioner, att de praktiska övningar som
gjordes i naturen varit utvecklande, att kursledaren var kunnig och förklarade på ett vetenskapligt sätt, och
att kursen i sin helhet upplevts som inspirerande och utvecklande. Det poängterades att kursen hade både
bredd och djup. Det upplevdes bra att det var direktsända "live-föreläsningar" (och inte förinspelat material).

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Byte av kursbok kommer troligen att ske, en ny lämplig bok är aviserad att utges 2022.
Gästföreläsare engageras, möjligen också någon som bedriver transpersonell terapi.
Ev kommer strukturen i Canvas att ses över och revideras. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


